
東京都社会人チーム対抗水泳競技大会

競技No. : 57 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

全区分

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 一般 1:00.43  3:56.74
1 福島　美里 ﾌｸｼﾏ ﾐｻﾄ 29.34 1:00.43 1:00.43 (  0.73)
2 高橋　美紀 ﾀｶﾊｼ ﾐｷ 27.87 57.72 1:58.15 ( +0.19)
3 石田　華子 ｲｼﾀﾞ ｶｺ 29.33 1:00.04 2:58.19 ( +0.42)
4 石原　愛依 ｲｼﾊﾗ ﾒｲ 28.08 58.55 3:56.74 ( +0.43)

2 1/3 神奈川 ＪＦＥ京浜 ｼﾞｪｲｴﾌｲｰ 一般 58.58  4:01.30
1 髙橋　美来 ﾀｶﾊｼ ﾐｸﾙ 28.58 58.58 58.58 (  0.70)
2 秀野　由光 ｼｭｳﾉ ﾕﾐ 28.94 59.82 1:58.40 ( +0.23)
3 金子　喜恵 ｶﾈｺ ｷｴ 29.22 59.35 2:57.75 ( +0.56)
4 上野　伶実 ｳｴﾉ ﾚﾐ 30.03 1:03.55 4:01.30 ( +0.36)

3 1/5 東  京 ｴｸﾞｾﾞｸｼｮﾝ ｴｸﾞｾﾞ 一般 1:01.93  4:10.69
1 畑中　マヤ ﾊﾀﾅｶ ﾏﾔ 29.98 1:01.93 1:01.93 (  0.68)
2 松川　実樹 ﾏﾂｶﾜ ﾐｷ 29.57 1:02.77 2:04.70 ( +0.42)
3 福井　彩絵 ﾌｸｲ ｻｴ 29.49 1:01.12 3:05.82 ( +0.18)
4 飯塚　智子 ｲｲﾂﾞｶ ﾄﾓｺ 30.61 1:04.87 4:10.69 ( +0.50)

4 1/2 東  京 BlmEtny BlmEtny 一般 1:04.02  4:20.94
1 神山　奈千 ｶﾐﾔﾏ ﾅﾁ 30.65 1:04.02 1:04.02 (  0.71)
2 佐藤　　瞳 ｻﾄｳ ﾋﾄﾐ 32.33 1:07.47 2:11.49 ( +0.41)
3 北村　美夕 ｷﾀﾑﾗ ﾐﾕ 31.58 1:07.20 3:18.69 ( +0.46)
4 青木　美栄 ｱｵｷ ﾐｴ 29.95 1:02.25 4:20.94 ( +0.54)

5 1/6 東  京 ＳＭＢＣ SMBC 一般 1:03.82  4:21.30
1 伊藤美樹子 ｲﾄｳ ﾐｷｺ 30.45 1:03.82 1:03.82 (  0.66)
2 髙阪　瑞季 ﾀｶｻｶ ﾐｽﾞｷ 30.06 1:04.50 2:08.32 ( +0.27)
3 羽場　志帆 ﾊﾊﾞ ｼﾎ 31.99 1:07.38 3:15.70 ( +0.34)
4 山田　早紀 ﾔﾏﾀﾞ ｻｷ 30.85 1:05.60 4:21.30 ( +0.05)

6 1/1 東  京 ANA ANA 一般 1:06.97  4:29.62
1 別府由香里 ﾍﾞｯﾌﾟ ﾕｶﾘ 32.86 1:06.97 1:06.97 (  0.67)
2 土谷　紗代 ﾂﾁﾔ ｻﾖ 30.51 1:05.55 2:12.52 ( +0.55)
3 井田みなみ ｲﾀﾞ ﾐﾅﾐ 32.39 1:07.51 3:20.03 ( +0.15)
4 高村　麻路 ﾀｶﾑﾗ ｱｻﾐ 33.08 1:09.59 4:29.62 ( +0.58)

7 1/7 東  京 Flarelly ﾌﾚｱﾘｰ 一般 1:08.43  4:31.60
1 吉村　華余 ﾖｼﾑﾗ ｶﾖ 32.66 1:08.43 1:08.43 (  0.80)
2 望月　真実 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏﾐ 31.31 1:05.43 2:13.86 ( +0.53)
3 新倉　　薫 ﾆｲｸﾗ ｶｵﾙ 31.36 1:07.89 3:21.75 ( +0.34)
4 山﨑菜々子 ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾅｺ 31.81 1:09.85 4:31.60 ( +0.35)

2024/08/10 15:02:42 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


